
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4804/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042782/2013-29,

RESOLVE:

           Designar a servidora HILMA CELESTE ALVES MELO, ocupante do cargo de 

Bibliotecário, para responder pela Direção Geral, CD-4, da Biblioteca Central, em virtude do 

afastamento da titular MARIA DAS GRACAS DA SILVA PENA, nos períodos de 13 e 14 

de novembro de 2013 e de 18 de novembro a 02 de dezembro de 2013, para participar do I 

Encontro de Gestores de Repositórios, no Rio Grande-RS e por motivo de gozo de férias do 

exercício 2013, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de novembro de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
REITOR


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4804/2013	

